ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                                Г. НАЗРАНЬ

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]05 февраля 2024 г.                                                                                  № 56/157-5

Об организации адресного информирования избирателей «ИнформУИК» на территории города Назрань в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации в 2024 году

На основании Постановления Избирательной комиссии Республики Ингушетия от 17.01.2024 № 52/237-7 «Об организации адресного информирования избирателей о подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации на территории Республики Ингушетия» Территориальная избирательная комиссия города Назрань постановляет:
1. Определить председателя Территориальной избирательной комиссии города Назрань М-Б.А. Акиева ответственным за организацию и обеспечение реализации проекта «ИнформУИК» на территории города Назрань;
2. Определить из числа членов участковых избирательных комиссий города Назрань, участвующих в реализации проекта «ИнформУИК», координаторов реализации проекта согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
3. Утвердить общую численность членов УИК в разрезе каждой участковой избирательной комиссии, участвующих в адресном информировании способом поквартирного (подомового) обхода согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии города Назрань, участвующие в реализации проекта «ИнформУИК»;
5. Председателям участковых избирательных комиссий города Назрань, участвующих в реализации проекта «ИнформУИК», обеспечить до 10.02.2024 года принятие постановлений УИК об утверждении графиков адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году способом поквартирного (подомового) обхода, а также об определении членов участковых избирательных комиссий, участвующих в реализации проекта «ИнформУИК» (адресное информирование). Принятые постановления незамедлительно направить в Территориальную избирательную комиссию города Назрань;
6. Организовать прохождение обучения членами соответствующих УИК, задействованных в реализации на территории города Назрань, проекта «ИнформУИК» (адресное информирование);
7. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Ингушетия;
8. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации г. Назрань в сети «Интернет».

                 Председатель
Территориальной избирательной
            комиссии г. Назрань                                                         М-Б. А. Акиев

                   Секретарь
Территориальной избирательной                                              Ф. И. Евлоева
            комиссии г. Назрань

Приложение № 1
к постановлению Территориальной
избирательной комиссии г. Назрань
от «5» февраля 2024 года № 55/156-5

Список
координаторов из числа членов участковых избирательных комиссий города Назрань, участвующих в реализации проекта «ИнформУИК»

	№ п/п
	Номер УИК
	Ф.И.О. координатора реализации проекта «ИнформУИК»

	1
	601
	Тамбиева Марем Умат-Гиреевна

	2
	602
	Сагова Маргарита Исроиловна

	3
	603
	Могушкова Мадина Амирхановна

	4
	604
	Албакова Пердовс Хунсаговна

	5
	605
	Сагова Маддан Залимхановна

	6
	606
	Ганижева Зина Халитовна

	7
	607
	Плиева Хава Ахметовна

	8
	608
	Плиева Яха Ахметовна

	9
	609
	Мархиева Зарема Алихановна

	10
	610
	Бачалова Хава Исламовна

	11
	611
	Эсмурзиев Муса Османович

	12
	612
	Мальсагова Роза Курейшевна

	13
	613
	Мальсагова Роза Магометовна

	14
	614
	Темирханова Асет Магомедовна

	15
	615
	Котиева Лейла Иссаевна

	16
	616
	Майсигова Лейла Дзяудиновна

	17
	617
	Янарсанова Мадина Гапуровна

	18
	618
	Гойгова Роза Алаудиновна

	19
	619
	Евлоева Малика Ражаповна

	20
	620
	Баркенхоева Любовь Абукаровна

	21
	621
	Гагиева Лейла Батыровна

	22
	622
	Евлоева Любовь Иссаевна

Приложение № 2
к постановлению Территориальной
избирательной комиссии г. Назрань
от «5» февраля 2024 года № 55/156-5

Численность членов УИК в разрезе каждой участковой избирательной комиссии, участвующих в адресном информировании способом поквартирного (подомового) обхода

	№ п/п
	Номер УИК
	Количество членов УИК

	1
	601
	5

	2
	602
	5

	3
	603
	3

	4
	604
	3

	5
	605
	4

	6
	606
	5

	7
	607
	4

	8
	608
	4

	9
	609
	4

	10
	610
	5

	11
	611
	5

	12
	612
	4

	13
	613
	5

	14
	614
	5

	15
	615
	5

	16
	616
	5

	17
	617
	3

	18
	618
	5

	19
	619
	5

	20
	620
	3

	21
	621
	3

	22
	622
	3

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]